
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS AVANSINIO FINANSAVIMO 

 

2016 m. vasario 19 d. Nr. TS-23 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 44 dalimi, 

16 straipsnio 4 dalimi ir Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos 2015-12-17 raštu Nr. 2d-

5924(12.97), Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Leisti finansuoti Rokiškio rajono vietinės veiklos grupės projektą iš Strateginio planavimo 

ir investicijų skyriaus asignavimų „Europos ir kitų fondų dalinis finansavimas“ (pinigus grąžinti, 

gavus projekto „Rokiškio kaimo strategija 2014-2020“ paramos lėšas). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras          Antanas Vagonis 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valerijus Rancevas 

 


